様式
第 　　　　号
令和 年 　月 　日
茨城県知事　殿
住　　　　所
氏名又は名称 　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]令和６年度茨城県サイクルステーション整備支援事業補助金応募申請書

標記について、以下の必要書類を添えて申請します。

　１　補助事業提案書（別紙）

別紙

補 助 事 業 提 案 書

１　申請者の概要
	フリガナ

	フリガナ

	申請者名

	代表者
職・氏名

	所在地
	〒

	電話番号
	（　　　　）　　　－
	FAX番号
	（　　　　）　　　－

	電子ﾒｰﾙ
ｱﾄﾞﾚｽ
	@
	URL
	http://

	連絡先

(上記申請者と異なる場合に記入してください)
	フリガナ

	所在地
	〒

	担当者
氏　名

	電話番号
	（    ）   －
	FAX番号
	（    ）   －

	電子ﾒｰﾙ
ｱﾄﾞﾚｽ
	　　　　　@
	URL
	http://

	【以下、申請者が民間事業者等（地方公共団体は除く）の場合は記入すること】

	設立年月日
	年　　月
	資本金
	万円
	従業員数
	人

	現在の業種・業務内容等

	事業者の略歴

２　提案内容
（１）補助事業の目的及び内容（事業の実施方法等）
　　　①補助事業の実施方法
	※募集要領１（２）事業内容に示す、施設のサイクルステーション化に向けた具体的な実施方法及び内容を記載の上、補助事業の目的をどのように達成するか記載してください。
※本事業の成果を高めるための具体的な提案を記載してください。

　　　②補助事業の実施体制
	※実施責任者略歴、実施者の業務内容

　　　③補助事業の効果
	※本事業を実施した場合、期待される効果を記載してください。

　　　④サイクルステーションの整備後の運営について
	※サイクルステーションの整備後、どのように施設運営を実施していくか記載してください。

⑤サイクルステーションの整備による具体的な目標
	※サイクルステーションの整備後、期待される効果から得られる具体的な目標値を記載してください。

（２）補助事業の開始及び完了予定日（スケジュール）（（１）①の実施が月別に分かること）
	※本事業の事業開始日（交付決定日）は、令和６年７月下旬頃になる見込みです。

３　対象施設の概要
（１）施設の名称及び所在地

（２）設置主体及び経営主体

４　サイクルステーション整備支援事業補助金の対象とする施設整備の内容
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	施設の名称
	所在地
	整備の内容
	事業費
	補助対象経費

	合計

　注１）整備の内容は、以下より選択し記入すること。
　　　　手荷物用ロッカーの整備、シャワー整備、更衣室整備、サイクルラックの整備、レンタサイクルの導入に伴う自転車保管
受付施設の整備、自転車の組立やメンテナンスに必要な貸出用工具、自転車組立スペースや休憩スペース用の区画整備、
ベンチ・テーブル・雨よけの設置、飲食の提供・お土産等販売のために必要な設備の整備、地域情報が入手できる設備の整備
駐車場の整備、その他（具体的に記入すること）
注２）工事費費目別内訳書を添付すること。

５　経費の配分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                       　　　（単位：円）
	総事業費
	補助対象外の
事業費
	寄付金その他の
収入額
	補助対象経費
（Ａ－Ｂ－Ｃ）
	補助基準額
	補助基本額
（Ｄ、Ｅいずれか少ない方の額）
	補助率
	補助金申請額
（Ｆ×Ｇ）

	（Ａ）
	（Ｂ）
	（Ｃ）
	（Ｄ）
	（Ｅ）
	（Ｆ）
	（Ｇ）
	（Ｈ）

	10,000,000

	1/2

　注）補助金申請額（Ｈ）は、千円未満を切り捨てること。
注）応募申請時点での見込みで記載ください。（採択後、交付要綱に基づき、県と調整した上で交付金額は決定することとなります。）

６　資金調達内訳
	区　　　分
	予　算　額（円）
	調達先等（金額の内訳）

	自己資金

	借入金

	その他

	補助金申請額

	計
（＝総事業費の計）

７　整備するサイクルステーションについて
（１）サイクルステーションの規模及び構造
　ア　整備事業（解体撤去工事・仮設施設工事を除く。）
	（ア）
	敷地面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	（イ）
	敷地の所有関係（自己所有地、借地、買収（予定）地の別）

	（ウ）
	施設整備の区分（創設、拡張等の別）

	（エ）
	建物の面積
	建築面積　　　　　　　　㎡
	延面積　　　　　　　　㎡

	（オ）
	建物の構造
	（　　　　　　造）

（注）配置図及び各階平面図を添付すること。
　　　なお、拡張及び改造等の場合は、既存建物との関係を図面上で明示すること。

（２）施工計画
	　ア
	直営・請負の別
	直営　・　請負

	　イ
	着工予定年月日
	　令和　　年　　月　　日

	ウ
	竣工予定年月日
	　令和　　年　　月　　日

	エ
	事業開始予定年月日
	　令和　　年　　月　　日